rugpjūčio 6 d. sudarė sutartį Nr. A62-156/19 (toliau – Sutartis) dėl 

kompleksinio gyvenamojo rajono kvartalo Žirmūnų, Minties, Tuskulėnų gatvių trikampyje 

viešosios infrastruktūros atnaujinimo darbų (toliau – Darbai), kurios pradinė Sutarties vertė yra 

4 507 075,46 Eur (keturi milijonai penki šimtai septyni tūkstančiai septyniasdešimt penki Eur 46 ct) 
be PVM, 5 453 561,31 Eur (penki milijonai keturi šimtai penkiasdešimt tris tūkstančiai penki šimtai 

šešiasdešimt vienas Eur, 31 ct) su PVM;  
B) atliekant Darbus paaiškėjo, kad Sutarties vykdymo metu atsirado poreikis atlikti  

papildomus, pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nenumatytus darbus, kurie yra būtini siekiant

[...]

birželio 28 d. 

įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktuali redakcija) 56 

punktu, 
Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir 

susitarė: 
1. Įsigyti papildomus darbus už 10 144,15 Eur (dešimt tūkstančių vieną šimtą keturiasdešimt 

keturis Eur 15 ct) be PVM, kas sudaro 0,23 proc. nuo pradinės Sutarties vertės be PVM. 
2. Bendra Rangovui pagal Sutartį mokėtina suma, įvertinus šiuo Susitarimu įsigyjamus 

papildomus darbus, – 4 517 219,61 Eur (keturi milijonai penki šimtai septyniolika 
tūkstančių du šimtai devyniolika Eur 61 ct) be PVM, 5 465 835,73 Eur (penki milijonai 
keturi šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt penki Eur, 73 ct) su 

PVM. 
3. Pakeisti Sutarties 1 priedą „Įkainotas veiklos sąrašas (Tikslinė teritorija)“ ir išdėstyti jį 

nauja redakcija. 
4. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.  
5. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.